[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения Каверинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

29 декабря 2014 г.                         с. Паршиновка                                 № 33

Об утверждении перечня
муниципальных услуг, оказываемых

МАУК «Каверинский ПЦК»

в качестве основных видов деятельности.

      Во исполнение постановления администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 29.11.2010г. № 19 ,об утверждении Положения «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень муниципальных услуг оказываемых, МАУК «Каверинский ПЦК» в качестве основных видов деятельности согласно Приложению.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

3.   Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 30.12.13г  № 53 с момента вступления в действие данного Постановления.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Каверинский сельсовет:                                              В.Г.Яковлев

Приложение
к Постановлению
 администрации сельского поселения

Каверинский сельсовет

Добринского муниципального района

от 29 декабря 2014 г. № 33
Перечень муниципальных услуг
оказываемых  МАУК «Каверинский ПЦК» в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципаль-ной услуги
	Перечень и единицы изменения показателей объема муниципаль-ной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация и проведение культурных мероприятий, организация досуга населения

	Население поселения: дети, подростки, взрослые
	мероприятия
	1.Количество клубных формирований

2. Количество участников клубных формирований

3. Количество массовых мероприятий

4.Наличие жалоб потребителей на качество оказываемых услуг
	Паршиновский СДК

 Ровенский сельский клуб

Алексеевский сельский клуб